
News Release    

 

２０２０年４月１０日 

お客さま各位 

大陽日酸東関東株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関する「緊急事態宣言」の発出に伴う弊社対応について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申しあげます。 

 

今般、政府より新型コロナウイルス（COVID-19）に関する「緊急事態宣言」が発出され、

弊社では下記基準に則った対応を実施いたします。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申しあげます。 

 敬具 

記 

 

■緊急事態宣言地域への当面の間の対応 

・打合せ及び現地作業等の出張は原則、全て自粛させていただきます。 

  

■弊社の対応 

・接触機会軽減のため在宅勤務や時差出勤での営業を実施させていただいております。 

 

（注）上記対応は４月１０日時点でのものです。今後の状況や規制の変更によっては、対

応を変更させていただく可能性もございますので、ご了承くださいますようお願い申しあ

げます。 

 

以上 

  


